
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVI сесія VІ скликання)

24.07.2013 м. Кривий Ріг № 2114

⌐                                                         ¬
Про надання згоди на безоп-
латне прийняття окремого
військового майна від
Криворізької квартирно-
експлуата-ційної частини рай-
ону до комунальної власності
тери-торіальної громади міста
Кривого Рогу

З метою задоволення культурних і духовних потреб територіальної громади
міста Кривого Рогу, подальшого використання окремого вивільненого військо-
вого майна, розташованого на території Військового містечка – 1, яке перебу-
ває на балансовому обліку Криворізької квартирно-експлуатаційної частини
району й тривалий час не використовується за призначенням; ураховуючи Пос-
танову Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року    №1282 “Про за-
твердження Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних сил”, зі
змінами, лист Міністерства оборони України від 05.07.2013 №220/5154, пого-
дження відділу освіти виконкому Центрально-Міської  районної у місті ради
щодо взяття майна на балансовий облік; керуючись Законами України  “Про
передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, “Про місцеве са-
моврядування в Україні” міська рада вирішила:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття окремого вивільненого війсь-
кового майна разом із земельною ділянкою площею 7,3 га, на якій воно розта-
шоване, у межах Військового містечка – 1 (додаток) від Криворізької квартир-
но-експлуатаційної частини району до комунальної власності територіальної
громади міста Кривого Рогу в порядку, визначеному чинним законодавством
України, за умови отримання відповідного погодження Міністерства оборони
України.

2. Криворізькій квартирно-експлуатаційній   частині    району (Глад-
ков О.Ю.):

2.1 передати на балансовий облік відділу освіти виконкому Центрально-
Міської  районної у місті ради вказане майно з технічною та бухгалтерською
документацією;

2.2 спільно з управлінням комунальної власності міста виконкому міської
ради  (Растєгаєва Т.О.)  здійснити   документальне   оформлення  його  передачі

Проект



2
з  державної   до комунальної власності територіальної громади  міста Кривого
Рогу шляхом складання відповідного акта приймання-передачі.

3. Відділу освіти виконкому Центрально-Міської  районної у місті ради
(Харчук Н.Ю.):

3.1 облікувати вивільнене військове майно, розташоване на території
Військового містечка – 1, на власному балансі; копії відповідних документів
надати до управління комунальної власності міста виконкому міської ради;

3.2 забезпечити його подальше утримання та використання.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В. та  заступника міського голови Бєр-
лін В.М.

Міський голова                                                                         Ю.Вілкул



Додаток
до рішення міської ради
24.07.2013 №2114

Перелік
окремого вивільненого військового майна, розташованого на території Вій-
ськового містечка – 1,  що підлягає безоплатній передачі  від Криворізької

квартирно-експлуатаційної частини району до комунальної власності те-
риторіальної  громади  міста  Кривого Рогу

№
з/п

Найменування
будівель

Номер за
генеральним

планом

Рік
побудови

Кількість
поверхів

1 Штаб 322 1997 2

2 Будинок  побуту 186 1939 1

3 Сховище неопалювальне 299 1965 1

4 Сховище неопалювальне 309 1967 1

5 Сховище неопалювальне 319 1973 1

6 Сховище неопалювальне 330 1985 1

7 Сховище неопалювальне 332 1981 1

8 Сховище неопалювальне 576 1988 1

9 Склад неопалювальний 312 1968 1

10 Склад неопалювальний 313 1969 1

11 Склад неопалювальний 318 1973 1

12 Склад неопалювальний 573 1988 1

13 Склад неопалювальний 573а 1982 1

14 Склад неопалювальний 574 1984 1

15 Склад-навіс 251 1952 1

16 Котельня 327 1979 1

17 Склад ПММ 282 1957 1

18 Лабораторія 275 1967 1

19 Акумуляторна 577 1983 1

20 Лісопилка 578 1983 1

21 ПТО 321 1973 1

22 Сарай 587 1976 1

23 Погріб 586 1973 -



2

24 Огорожа із залізобетонних плит довжиною
1759  п.м  з трьома металевими воротами

- 1979 -

25 Огорожа з металевого дроту довжиною
702  п.м

- 1979 -

Секретар міської ради С.Маляренко


